

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

DYP Manisa Milletvekili Tefvik Diker İl Raporunu
Başbakan Tansu Çiller'e Sundu

Ana İl Projesinde Seydişehir'in Vilayet Olması Kesinlik Kazandı

— Başbakan Tansu Çiller'in talimatıyla hazırlanan rapor 4 Şubat 1995 tarihli Posta ve 8 Şubat 1995 tarihli Hürriyet Gazetelerinde yayımlandı.

Başbakan Tansu Çiller'in talimatı üzerine DYP Manisa Milletvekili ve DYP Gen. İdare Kurulu üyesi Tefvik Diker tarafından, içerisinde T.C. Seydişehir Vilâyetinde yer al-

dığı, yeni bir yönetim projesi hazırlandı. Eyalet sistemini andıran projede, Türkiye 16 Ana il ve 100 il şeklinde yeni bir yapılanmaya gidiyor.

■ Devamı Sayfa 3'te

Adres : Sayın Tefvik Diker,
Manisa Milletvekili T.B.M.M.
ANKARA

Tefvik Diker'e Teşekkür Kampanyası Başlatıyoruz

— Başbakan Tansu Çiller'in talimatıyla hazırladığı raporda Seydişehir'i vilâyet olarak gösteren Tefvik Diker'e telgraf, mektup ve faks la teşekkür edelim.

Sevgili Seydişehir Postası okuyucuları, güzel Sey-

dişehirimiz'in il olmasıyla önemli bir dönemece gelmiş bulunuyor.

Manşet haberimizde de belirttiğimiz gibi il olma konusunu objektif olarak değerlendiren ve Seydişehir'in vilâyet olma hakkı (Baştarafı Sayfa 3'te)

MHP İlçe Başkanı Yılmaz Ünal

Terörle Mücadelede Kararlı

Davranmalıyız

— Yılmaz Ünal, basın toplantısında ANAP, DYP ve SHP'den kendi partilerine katılanları

■ Devamı Sayfa 4'de

Bir Ay Süreyle İncelemelerde Bulunacak

«Belediye Başkanı Almanya'ya Gitti»

— Belediye Başkanı Muhammer Urhan'a Mehmet Berberoğlu vekâlet edecek.

Belediye Başkanı Muhammer Urhan, Almanya'ya

■ Devamı Sayfa 3'te

10 Haziran 1988'den Bugüne

SEYDİŞEHİR VİLAYETİ'NE DOĞRU...

10 Haziran 1988 Belediye Meclisi olağan toplantısı kararı ile, zamanın Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun vilâyet olmak için resmî müracaatı yapmasından sonra, vilâyet olmak Seydişehir'in bir numaralı meselesi konumuna yükselmiştir.

1988'den itibaren her platformda vilâyet olma isteğini dile getiren Seydişehir'liler başta merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal olmak üzere, ANAP Hükümetlerinin bakan ve milltvekillerinden daha sonra Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, Başbakan Tansu Çiller başta olmak üzere DYP-SHP Hükümetlerinin Erdal İnönü, Murat Karayalçın gibi Genelbaşkan ve bakanlarından Necmeddin

■ Devamı Sayfa 4'te

ANA İL PROJESİ NEDİR?

Başbakan Tansu Çiller'in talimatıyla DYP'nin hazırladığı «16 Ana İl Projesi» merkezi yönetimin yetkilerinin yerel yönetimlere devrini hedefliyor.

Eyalet ve bölge kelimeleri kamuoyunda tepki uyandırdığı için (Ana İl) adını uygun gördüklerini belirten projenin mimarı DYP Manisa Milletvekili ve Genel İdare Kurulu üyesi Tefvik Diker, şu bilgileri verdi :

«Sistem Türkiye'nin sosyal, ekonomik, kültürel ve coğrafi şartları gözönüne alınarak hazırlanmıştır. Ana illerin başında birer koordinatör vali bulunacak, illerin valileri buraya bağlanacak. Ana illerin birer meclisi de olacak. Seçimler bu sisteme göre yapılacak. Ayrıca 16 koordinatör vali başbakanın başkanlığındaki bakanlar kurulunda yer alacak. Proje, etkin güvenliği, verimlili-

■ Devamı Sayfa 4'de

SOHBET

T. C. Seydişehir Vilâyeti

Sefa KOYUNCU

— Telefonda Ali Rıza Öcal.

— T. Vakıflar Bankası emekli müdürü. Eskişehir'den arıyor.

— Müjde, diyor, heyecanla... Bugünkü (8 Şubat 1995) Hürriyet Gazetesi'nde bir haber var. Seydişehir, vilâyet olacak ilçeler arasında yer alıyor...

— Aynı heyecanı biz de duyuyor ve Ali Rıza Bey'in sevincini paylaşıyoruz.

■ Devamı Sayfa 3'te

DSP İlçe Başkanı Mehmet Atalay :

«Partimiz Yeni Katılımlarla Güçleniyor»

— Atalay, partilerine gösterilen teveccühten dolayı vatandaşlara teşekkür etti.

DSP İlçe Başk. Mehmet Atalay, bağımsız vatandaşların yanında, başta CHP, SHP, DYP ve ANAP'tan istifa ederek ge-

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Ankara'ya

— Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği yetkililerine, Gelişen Seydişehirimiz'in meselelerine gösterdikleri hassasiyetten dolayı şükranlarımızı arz ediyor ve kendilerinden rica ediyoruz :

— Manisa Milletvekili Tefvik Diker'i, hazırladığı raporda Seydişehir'i vilâyet olarak göstermesinden dolayı, sıcağı sıcağına ziyaret ederek, Seydişehir halkının kalbi teşekkürlerini sunular.

— Mümkünse Devlet Bakanı Necmeddin Cevheri'yi de bu vesile ile ziyaret ederek, Kulu Makası'nda söylediği «Seydişehir'in içinde yer almadığı il kararnamesine bakan olarak imza atmam» sözünden dolayı Seydişehir halkının gecikmiş teşekkürünü sunular.

— Başta Sayın Hayrettin Durusoy olmak üzere, dernek ilgililerinin yapmasını istirham ettiğimiz ve beklediğimiz bu ziyaretlerin bir özeti yazılı olarak bize göndermelerini de rica ediyoruz.

— Ayrıca gazetemizin bu nüshasını okuyarak, kampanyamızı işiten bütün Seydişehir'liler'i ve kaibinde Seydişehir sevgisi taşıyanları kampanyamıza katılmaya çağırıyoruz.